ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
Протокол №1/16
заседания   Президиума ФТС ПК

14.01.2016									г.Пермь
Председатель: Кульбеда В.С.
Секретарь:  Шестакова Е.М.
Присутствовали: Кульбеда В.С., Насырова С.Н., Подрезенко О.Н., Скрябина О.С., Гальперин И.М., Серебряков К.Н., Шестакова Е.М., Руднев А.М.
                                                         Повестка
1. Доклад о конференции в Москве 28 декабря 2015 г., выступал Кульбеда В.С.
2. Обсуждение смены сроков и места проведения Чемпионата Пермского края "Прикамье 2016". Перенести в манеж "Спартак" 2-3 апреля 2016. Голосовали "за"- единогласно.
3. Членские взносы за проведение турниров за 2015 г.- всем оплатить, даже если вы не проводили. Снятие и отмена турниров без оплаты членского взноса за 60 дней.
4. [bookmark: _GoBack]Руководителям клубов оплатить членские взносы до 23 февраля 2016 года, спортсмены не уплатившие годовой взнос будут выведены из базы данных СТСР.
5. Назначить денежный приз на I блок Чемпионатов и Первенств России парам, показавший наилучший результат в категории:
 Юниоры 1, Юниоры 2, Молодежь, Взрослые, Сеньоры.
6. Произвести компенсацию командировочных расходов парам, участвовавшим в составе команды ПФО на Чемпионате федеральных округов 22 октября:
Взрослые Стандарт: Плешков Д., Кульбеда А.
Юниоры 2 Латина: Халилов Д., Якунина Е.
Голосовали "за"- единогласно.
7. Обсуждение Закрытого Чемпионата Пермского края и г.Перми в рамках турнира "Vis a vis cup 2016".

Председатель:                                                            Кульбеда В.С.
Секретарь:                                                                  Шестакова Е.М.